
 
 

UCHWAŁA NR VIII/36/24 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 15 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku 
leśnego oraz podatku od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888), oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/298/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie poboru 
łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/298/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 listopada 2022 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 3711



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/36/24 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 15 października 2024 r. 

Wykaz inkasentów poszczególnych sołectw 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 
1. Baćkowice Zbigniew Bernacki 
2. Baranówek Małgorzata Staniek 
3. Gołoszyce Ryszard Kupka 
4. Janczyce Krzysztof Frejlich 
5. Modliborzyce Sławomir Ożygała 
6. Nieskurzów Nowy Marcin Janik 
7. Nieskurzów Stary Dominika Chyc 
8. Olszownica Ryszard Gardian 
9. Oziębłów Anna Wójcik 
10. Piórków Marek Jankowski 
11. Piórków Kolonia Monika Skobel 
12. Piskrzyn Bożena Chodorek 
13. Rudniki Beata Piechota 
14. Wszachów Marek Gierada 
15. Żerniki Krzysztof Dąbrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3711


	UCHWAŁA NR VIII/36/24 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów poszczególnych sołectw

		2024-10-21T09:22:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




